
GYMNÁZIUM MIMOŇ 

Gymnázium, Mimoň, Letná 263, příspěvková organizace, Letná 263, Mimoň 471 24 

 

IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ  TELEFON E-MAIL WEB 

00828840  MONETA Money Bank  škola: 487 862 883 gm@gymi.cz   www.gymi.cz 

 

  

Rozhodnutí o přijetí 

 

Gymnázium, Mimoň, Letná 263, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou školy Mgr. Ivanou Netušilovou, podle ustanovení § 59, § 60 

a § 165 odst. 2 písm. f) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 353/2016 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, 

a v souladu se zákonem  č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodlo takto: 

Vzhledem k tomu, že jeden uchazeč o studium bude konat JPZ v náhradním termínu (11. května 2022), po řádném termínu JPZ bylo přímo přijato 

následujících 28 uchazečů. 

 

Pořadí Evidenční číslo Celkem Body MA Body CJ Body prospěch ZŠ Výsledek 

1 8311 97 38 44 15 přijatý 

2 8392 88 31 42 15 přijatý 

3 8672 85 37 33 15 přijatý 

4 8612 85 31 39 15 přijatý 

5 8472 84 34 35 15 přijatý 

6 8912 83 40 28 15 přijatý 

7 8732 83 28 40 15 přijatý 

8 8712 81 20 46 15 přijatý 

9 8692 79 30 34 15 přijatý 

10 8572 78 36 27 15 přijatý 

11 8812 75 26 34 15 přijatý 

12 8852 74 28 31 15 přijatý 

13 8151 72 25 32 15 přijatý 

14 8772 71 16 40 15 přijatý 

15 8372 68 17 36 15 přijatý 

16 8131 67 21 31 15 přijatý 

17 8552 66 26 25 15 přijatý 

18 8592 63 20 28 15 přijatý 

19 8931 62 22 25 15 přijatý 

20 8191 62 18 29 15 přijatý 

21 8872 59 28 16 15 přijatý 

22 8351 59 24 20 15 přijatý 

23 7991 59 18 26 15 přijatý 

24 8211 59 17 27 15 přijatý 

25 8011 59 16 28 15 přijatý 

26 8452 58 18 25 15 přijatý 

27 8792 58 21 22 15 přijatý 

28 8892 56 22 19 15 přijatý 

 

 

Jako potvrzení nástupu ke studiu slouží zápisový lístek. Dle platné legislativy je zákonný zástupce uchazeče povinen odevzdat tento zápisový 

lístek na Gymnázium, Mimoň, Letná 263, příspěvková organizace, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne, kdy byl výsledek přijímacího 

řízení zveřejněn (tj. do 12. 5. 2022 včetně). Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě 

provozovateli poštovních služeb. 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole zanikají 

posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.  

Prosíme zákonné zástupce žáků, kteří byli na naši školu přijati, ale ke studiu nenastoupí, aby nám tuto skutečnost co nejdříve oznámili na 

gm@gymi.cz.  

 

 

 

 

 

V Mimoni 29. 4. 2021           Mgr. Ivana Netušilová 

                          ředitelka školy 

mailto:gm@gymi.cz
http://www.gymi.cz/
mailto:gm@gymi.cz

		2022-04-29T08:03:23+0200
	Mgr. Ivana Netušilová




